



Du mar. 25/08 au lun. 31/08



CUCINA®
AMARETTINI
Ref. 2080

**PRIX
DISCOUNT**

1.49

250 g (5.96 € le kg)



CUCINA

Plongez dans des saveurs ensoleillées avec Cucina. Notre gamme de produits authentiques italiens. Uniquement chez ALDI. Buon appetito!



CUCINA®
CIAMBELLA
Au choix : yaourt
ou marbré.
Ref. 5022318

**PRIX
DISCOUNT**

2.19

400 g (5.48 € le kg)



CUCINA®
PÂTE À TARTINER
LAIT ET NOISETTES ☺
Ref. 5024787

XXL

2.49

400 g (6.23 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR